

**B.M.I. Holding ApS**  
Jyllingevej 135  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 27 96 33 58

**Årsrapport for 2021/22**  
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. januar 2023

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober	10
Balance 31. oktober	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	B.M.I. Holding ApS Jyllingevej 135 2610 Rødovre
	Telefon: 36 70 99 45
	CVR-nr.: 27 96 33 58
	Regnskabsperiode: 1. november 2021 - 31. oktober 2022
	Stiftet: 1. juli 2005
	Regnskabsår: 17. regnskabsår
	Hjemsted: Rødovre
<b>Direktion</b>	Jan Bjørklund
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Boligselskabernes Maskin Indkøb A/S Jyllingevej 135 2610 Rødovre
<b>Revision</b>	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank St. Kongensgade 1 1264 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i Boligselskabernes Maskin Indkøb A/S og B.M.I. Ejendomme ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 729.703, og selskabets balance pr. 31. oktober 2022 udviser en egenkapital på kr. 35.714.670.

Årets resultat er negativt præget af udviklingen i selskabets beholdning af værdipapirer. Resultat anses som mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-180.459</b>	<b>-71.153</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-180.459</b>	<b>-71.153</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.988.933	2.791.168
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	88.195	24.670
Finansielle indtægter	5	665.183	3.799.477
Finansielle omkostninger	6	<u>-2.211.517</u>	<u>-82.296</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>350.335</b>	<b>6.461.866</b>
Skat af årets resultat	7	<u>379.368</u>	<u>-802.120</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>729.703</u></b>	<b><u>5.659.746</u></b>
Foreslået udbytte		800.000	800.000
Overført resultat		<u>-70.297</u>	<u>4.859.746</u>
		<b><u>729.703</u></b>	<b><u>5.659.746</u></b>

## Balance 31. oktober

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	6.486.004	5.997.073
Kapitalandele i kapitalinteresser	9	1.829.975	1.866.778
Andre tilgodehavender		<u>6.977.418</u>	<u>7.724.438</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>15.293.397</u></b>	<b><u>15.588.289</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>15.293.397</u></b>	<b><u>15.588.289</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.498.413	520.679
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		392.729	33.235
Andre tilgodehavender	10	840.918	800.000
Selskabsskat		<u>757.856</u>	<u>546.504</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.489.916</u></b>	<b><u>1.900.418</u></b>
Værdipapirer		<u>14.565.978</u>	<u>16.844.037</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>14.565.978</u></b>	<b><u>16.844.037</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.386.514</u></b>	<b><u>2.611.678</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>20.442.408</u></b>	<b><u>21.356.133</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>35.735.805</u></b>	<b><u>36.944.422</u></b>

## Balance 31. oktober

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.443.024	6.195.461
Overført resultat		31.971.646	28.289.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>35.714.670</u></b>	<b><u>35.784.967</u></b>
Selskabsskat	11	0	1.137.894
Anden gæld		<u>21.135</u>	<u>21.561</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.135</u></b>	<b><u>1.159.455</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>21.135</u></b>	<b><u>1.159.455</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>35.735.805</u></b>	<b><u>36.944.422</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. november 2021	500.000	2.443.024	32.041.943	800.000	35.784.967
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	0	-70.297	800.000	729.703
<b>Egenkapital 31. oktober 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>2.443.024</b>	<b>31.971.646</b>	<b>800.000</b>	<b>35.714.670</b>

## Noter

	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		<u>2021/22</u> kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>-1.747.365</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>14.565.978</u>
<b>3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Andel af overskud i B.M.I. A/S	1.988.933	1.381.142
Avance ved salg af B.M.I. A/S	0	1.386.356
Avance ved salg af B.M.I. Ejd. ApS	<u>0</u>	<u>23.670</u>
	<u><b>1.988.933</b></u>	<u><b>2.791.168</b></u>
<b>4 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i B.M.I. Ejendomme ApS	<u>88.195</u>	<u>24.670</u>
	<u><b>88.195</b></u>	<u><b>24.670</b></u>



## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>5 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.581	0
Andre finansielle indtægter	634.602	3.799.477
	<u><b>665.183</b></u>	<u><b>3.799.477</b></u>
<b>6 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	58.203
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	2.557	5.330
Andre finansielle omkostninger	2.208.960	18.763
	<u><b>2.211.517</b></u>	<u><b>82.296</b></u>
<b>7 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-379.368	802.120
	<u><b>-379.368</b></u>	<u><b>802.120</b></u>
<b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. november 2021	6.486.004	9.827.053
Afgang i årets løb	0	-8.907.082
Kostpris 31. oktober 2022	<u>6.486.004</u>	<u>919.971</u>
Værdireguleringer 1. november 2021	0	6.195.462
Årets resultat	0	1.381.142
Udbytte til moderselskabet	0	-2.000.000
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>-499.502</u>
Værdireguleringer 31. oktober 2022	<u>0</u>	<u>5.077.102</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2022</b>	<u><b>6.486.004</b></u>	<u><b>5.997.073</b></u>

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
B.M.I. A/S	Rødovre	75%	<u>8.648.008</u>	<u>2.651.910</u>
			<u>8.648.008</u>	<u>2.651.910</u>

## Noter

### 9 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B.M.I. Ejendomme ApS	Rødovre	25%	7.319.901	352.781

### 10 Andre tilgodehavender

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Tilgodehavende vedr. finansielle anlægsaktiver	775.000	800.000
Tilgodehavende skat	65.918	0
	<b>840.918</b>	<b>800.000</b>

### 11 Selskabsskat

Skyldig selskabsskat, primo 1. november 2021	0	1.137.894
<b>Skyldig selskabsskat, primo 31. oktober 2022</b>	<b>0</b>	<b>1.137.894</b>

### 12 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Bjørklund

Direktion

Serienummer: 6a889418-b532-442e-8de2-17af65b81d3c

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-01-25 14:04:55 UTC



## John Cubbin

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-01-25 14:27:03 UTC



## Thomas Lomholt Fogt

Dirigent

Serienummer: ca891793-c73e-4df1-9f74-a9ce3e9ae239

IP: 95.166.xxx.xxx

2023-01-25 14:34:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: W3Q4L-TKXIB-61EY1-8MKAU-G35X3-YQGJ5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>